



q = 118

Kde je vlastně Bůh?
hudba i text
Jiří Zmožek


Kde

C

je vlast

 
ně- Bůh?

    
Mož ná


- se
 


ta

Dmi

ky- ně

 
kdy- ptáš.

     
Tak



já

G

ti od
 

po- vím:
  

-

 
Měl by


být
 


v srd

C

ci
 

- tvém,
 

v srd

G

ci
 

- tvém.
 


Kde

C

je vlast

 
ně- Bůh?

    
Mož ná


- se
 


prá

Dmi

vě- teď

 
ptáš.

    
Je ho-

 


jmé

C


no- je Je
 

žíš
 

- a On

G

 
chce být v srd
 

ci
 

- tvém.





C

   
Je ho- jmé

F

  
no- je Je

 
žíš,

 
-

   
Je ho- jmé

Emi

  
no- je Je

 
žíš,

 
-

  
Je

F

ho-

 


jmé

C


no- je Je
 

žíš
 

- a On

G

 
chce být v srd
 

ci
 

- tvém.


1. 
D.C.2.


C



2. sloka:
Ježíš je můj Bůh, já už Ho moc dobře znám.
Ježíš je můj Bůh, On žije v srdci mém,
v srdci mém.
Ježíš je můj Bůh, já už Ho moc dobře znám,
Jeho jméno je Ježíš a On žije v srdci mém.
Refrén:
Jeho jméno je Ježíš,Jeho jméno je Ježíš,
Jeho jméno je Ježíš
a On žije v srdci mém.

  
Je ho-

Recitativ:
"A v nikom jiném není spasení,
protože lidem není dáno
jiné jméno pod nebem,
v němž bychom měli být spaseni.
A těm, kteří ho přijali 
a věří v Jeho jméno,
dal moc stát se Božími dětmi."

 

2


